様式第４号（第７条関係）

工　事　成　績　再　説　明　回　答　書

文書番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

受注者　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橿原市長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け貴社より再説明請求があった工事成績評定通知書について、橿原市工事成績評定検討委員会による審議を経た上、下記のとおり回答します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　契　約　番　号

２　工　　事　　名

３　工　事　場　所
４　回　答　要　旨